
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 13.10.2011 nr 296 

Loa andmine elektriautode tasuta kasutusse 
võtmiseks ning lepingu sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja Tartu linnavara eeskirja § 8 lg 
3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida leping Sotsiaalministeeriumiga kolmekümne elektriauto 
Mitsubishi i-MIEV tasuta kasutusse võtmiseks tähtajaga kuni 31.12.2015. a. 

2. Otsus jõustub 17. oktoobril 2011. a. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


